
Uchwała Nr I/3/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Rewizyjnej:

1) radny Józef Grabowski

2) radny Rafał Mazurek

3) radny Andrzej Jerzmanowski

2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano radnego Józefa Grabowskiego.

§ 2. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Sfery Socjalnej:

1) radna Maria Skalniak

2) radny Waldemar Dutkiewicz

3) radny Daniel Szurka

4) radna Krystyna Baczyńska

5) radna Ewa Chustecka

2. Na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej wybrano radnego Waldemara Dutkiewicza.

§ 3. 1. W wyniku głosowania jawnego powołano skład Komisji Rozwoju Gospodarczego:

1) radny Grzegorz Cholewczyński

2) radny Piotr Gołdyn

3) radny Bernard Jasiewicz

4) radny Jarosław Sadowski

5) radny Damian Półtorak

6) radny Piotr Kiedrowicz

2. Na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego wybrano radnego Grzegorza 

Cholewczyńskiego.

§ 4. Zadania i tryb działania stałych komisji Rady Miejskiej w Słubicach określa Statut Gminy 

Słubice.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

Id: FAD3955F-9C77-4937-B73F-CA1CEA140111. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: FAD3955F-9C77-4937-B73F-CA1CEA140111. Uchwalony Strona 2




